

Česká republika - Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

OBJEDNÁVKA

č. 682 / 2024

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Datum vystavení: 02.07.2024

Vyřizuje:
Telefon:
Email:

Dodavatel:

V a C společnost s ručením omezeným

U Stružky 297

735 14 Orlová

IČO: 41030109

Fakturační adresa:

Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Datum uskutečnění plnění zakázky:

31.07.2024

Zapsaný u ČSU pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

	specifikace	množství	cena 1ks(Kč)	cena (Kč)
Revize zvedacích vaků	200 -1000 kg	11,00	330,00	3 630,00
Revize kompenzátorů	vztlaku	10,00	500,00	5 000,00
Servisní kit	na kontrolní manometry	13,00	100,00	1 300,00
Servis kit	náustky Apeks AP 5324	2,00	380,00	760,00
Servisní kit	výdechové membrány	14,00	400,00	5 600,00
Servisní kit	Interspiro celoobličejové masky	3,00	4 400,00	13 200,00

Pokračování na další straně...

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)	64 370,00
---	-----------

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: Razítko a podpis dodavatele

1. Fakturu, popřípadě dodací list, zašlete na fakturační adresu.

2. Potvrzení objednávky zašlete obratem.

3. Na vystavenou fakturu požadujeme 21 denní splatnost.

4. Oznamte nám do 3 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.

5. Dodržte přesné znění fakturační adresy.

6. V případě dotazů kontaktujte zaměstnance uvedeného v záhlaví.

7. Ve faktuře uveďte údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

8. Nejsme plátcí DPH.

9. V případě objednávky nad 50 tisíc Kč bez DPH obě strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Ostrava, Nádražní 4
č. účtu: 4931881/0710

IČO

75152304

DIČ

CZ75152304

DS

m5aaa4j

<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>cena 1ks(Kč)</i>	<i>cena (Kč)</i>
Servisní kit Tecline 2. st	4,00	180,00	720,00
Servisní kit Tecline 2. st kyslík	4,00	200,00	800,00
Servisní kit Tecline 1. st kyslík	2,00	1 500,00	3 000,00
Servisní kit Tecline 1. st	4,00	1 000,00	4 000,00
Servisní kit Apeks 2. st	18,00	420,00	7 560,00
Servisní kit Apeks 1. st	20,00	940,00	18 800,00
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)			64 370,00